
Strona 1 z 2 
 

Sieroszewice, 29.07.2022 r. 
Urząd Gminy Sieroszewice 

ul. Ostrowska 65 

63-405 Sieroszewice  

……………………….………………… 
  [nazwa zamawiającego, adres] 

 
Znak sprawy: ZP.TP.12.2022 
 
 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 
NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym na:  

Przewóz dzieci do szkół na terenie Gminy Sieroszewice oraz Ośrodka Rewalidacyjno-
Wychowawczego w Wolicy w roku szkolnym 2022/2023. 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo Zamówień Publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), Zamawiający informuje równocześnie wszystkich Wykonawców o:  

I. WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ: 

1) Trasa nr 2 
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe CORELLI Kornel Kawaler 
Rososzyca ul. Środkowa 18 
63-405 Sieroszewice 

2) Trasa nr 3 
Calisia Bus & Truck Sp. z o.o. 
Borek ul. Polna 38 
62-872 Godziesze 

3) Trasa nr 1 
Firma Usługowo-Transportowa WOJTAS Wojciech Bąk 
Mikstat Pustkowie 78B 
63-510 Mikstat 

Zamawiający dopuszczał składanie ofert częściowych. 

 

Numer 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy Trasa 

Przyznana punktacja 

Kryterium 
cena – 60% 

Kryterium czas 
podstawienia 

pojazdu 
zastępczego  

– 40% 

Łączna 
punktacja 

1. 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 
CORELLI Kornel Kawaler 
Rososzyca ul. Środkowa 18 
63-405 Sieroszewice 

Trasa nr 1 - - - 

Trasa nr 2 60,00 40,00 100,00 

Trasa nr 3 - - - 



Strona 2 z 2 
 

2. 

Przewóz Osób Autokarami 
Kawaler Augustyn 
Rososzyca ul. Ostrowska 17 
63-405 Sieroszewic 

Trasa nr 1 42,94 40,00 82,94 

Trasa nr 2 - - - 

Trasa nr 3 51,19 40,00 91,19 

3. 
Calisia Bus & Truck Sp. z o.o. 
Borek ul. Polna 38 
62-872 Godziesze 

Trasa nr 1 47,12 40,00 87,12 

Trasa nr 2 - - - 

Trasa nr 3 60,00 40,00 100,00 

4. 

PHU TRANSMAR  
Usługi Transportowe  
Mariusz Wrzosek 
Czajków 181 
63-524 Czajków 

Trasa nr 1 33,57 40,00 73,57 

Trasa nr 2 52,20 40,00 92,20 

Trasa nr 3 40,36 40,00 80,36 

5. 

Firma Usługowo-Transportowa 
WOJTAS Wojciech Bąk 
Mikstat Pustkowie 78B 
63-510 Mikstat 

Trasa nr 1 60,00 40,00 100,00 

Trasa nr 2 - - - 

Trasa nr 3 46,37 40,00 86,37 

6. 

BUDOMEX  
Firma Ogólnobudowlana  
Przewóz Osób Autokarami 
Konieczny Wojciech 
ul. Wieruszowska 49 
63-522 Kraszewice 

Trasa nr 1 - - - 

Trasa nr 2 55,55 40,00 95,55 

Trasa nr 3 - - - 

 
Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 
Wybrane oferty spełniają wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ  
i uzyskały największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ. 
 
 

II. INFORMACJA O TERMINIE ZAWARCIA UMOWY: 

Umowa w sprawie zamówienia publicznego, zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Pzp, zostanie zawarta,  
z uwzględnieniem art. 577 ustawy Pzp, w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania 
niniejszego zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli zawiadomienie to zostało 
przesłane przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, albo nie krótszym niż 10 dni – jeżeli 
zostało wysłane w inny sposób. 

 
Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują Wykonawcom 
oraz innym podmiotom wskazanym w art. 505 PZP, środki ochrony prawnej w terminach i zgodnie  
z zasadami określonymi w Dziale IX PZP. 
 
 
 

Wójt Gminy Sieroszewice 
      

      Anatol Piaskowski 


		2022-07-29T10:09:56+0000




